
PROGRAMMA GARE DEL 2.04.2023 

 

PICCOLI AMICI 1° E 2° ANNO 
 

GIRONE A – RAGGRUPPAMENTO GAMES VILLAGE - PICCOLI AMICI 1° E 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO 

AFRAGOLA 92 PROJECT GAMES VILLAGE VIA P. NENNI MUGNANO 

AFRAGOLA 92 PROJECT   SQ B GAMES VILLAGE VIA P. NENNI MUGNANO 

BROTHERS NAPOLI GAMES VILLAGE VIA P. NENNI MUGNANO 

FERRARIS 2016 GAMES VILLAGE VIA P. NENNI MUGNANO 

GIOVENTU PARTENOPE GAMES VILLAGE VIA P. NENNI MUGNANO 

MUGNANO CALCIO GAMES VILLAGE VIA P. NENNI MUGNANO 

OASI GIUGLIANO GAMES VILLAGE VIA P. NENNI MUGNANO 

REAL CALVIZZANO 2019 GAMES VILLAGE VIA P. NENNI MUGNANO 

SOLOCALCIO SOCCER CLUB GAMES VILLAGE VIA P. NENNI MUGNANO 

YOUTH NAPOLI SOCCER RINUNCIA  

 

8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

AFRAGOLA 92 PROJECT GIOVENTU PARTENOPE A GAMES VILLAGE VIA P. NENNI MUGNANO   

BROTHERS NAPOLI AFRAGOLA 92 PROJECT   SQ B A GAMES VILLAGE VIA P. NENNI MUGNANO   

FERRARIS 2016 REAL CALVIZZANO 2019 A GAMES VILLAGE VIA P. NENNI MUGNANO   

MUGNANO CALCIO OASI GIUGLIANO A GAMES VILLAGE VIA P. NENNI MUGNANO   

SOLOCALCIO SOCCER CLUB YOUTH NAPOLI SOCCER RINUNCIA A     

 

____________ 

GIRONE B - RAGGRUPPAMENTO TROPICAL - PICCOLI AMICI 1° E 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO 

FUTBOL C. FRATTAMINORESE TROPICAL  VIA SEPRANO FRACTA 4  FRATTAMAGGIORE 

FOOTBALL ACADEMY CARDITO TROPICAL  VIA SEPRANO FRACTA 4  FRATTAMAGGIORE 

OLYMPIA TROPICAL  VIA SEPRANO FRACTA 4  FRATTAMAGGIORE 

SATELLITE TROPICAL  VIA SEPRANO FRACTA 4  FRATTAMAGGIORE 

SPORTING TROPICAL TROPICAL  VIA SEPRANO FRACTA 4  FRATTAMAGGIORE 

OASIS S.S.D. SRL TROPICAL  VIA SEPRANO FRACTA 4  FRATTAMAGGIORE 

FOOTBALL CLUB GRUMESE TROPICAL  VIA SEPRANO FRACTA 4  FRATTAMAGGIORE 

VIS. JUVENES FRATT. D TROPICAL  VIA SEPRANO FRACTA 4  FRATTAMAGGIORE 

 

1ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

VIS. JUVENES FRATT. D FOOTBALL ACADEMY CARDITO R TROPICAL  
VIA SEPRANO FRACTA 4  
FRATTAMAGGIORE 

  

FOOTBALL CLUB GRUMESE FUTBOL C. FRATTAMINORESE R TROPICAL  
VIA SEPRANO FRACTA 4  
FRATTAMAGGIORE 

  



SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

SPORTING TROPICAL OLYMPIA R TROPICAL  
VIA SEPRANO FRACTA 4  
FRATTAMAGGIORE 

  

OASIS S.S.D. SRL SATELLITE R TROPICAL  
VIA SEPRANO FRACTA 4  
FRATTAMAGGIORE 

  

 

____________ 

GIRONE C - PICCOLI AMICI 1° E 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

AZZURRI A R.L. PARCO CAROLINA TORRE ANNUNZIATA DOMENICA 10:00 

NICOLA DE SIMONE  CASTELLAMMARE DIS TABIA DOMENICA 10:00 

NUOVA ANTONIANA 2019 VIGILANTE VARONE S.ANTONIO ABATE DOMENICA 10:00 

C.E G. OLIVIERO C.S. OLIVIERO TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:00 

CLUB NAPOLI C.S CLUB NAPOLI CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

F.C. POMPEI BELLUCCI POMPEI DOMENICA 10:00 

OSSERVANZA CTFJ STABIA EDEN TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:00 

BOY TERZIGNO LUDI TERZIGNO DOMENICA 10:00 

PELLEGRINI SPORTING MARRA BOSCOREALE DOMENICA 10:00 

S.C. VICTORIA MARRA S.P. VICTORIA MARRA BOSCOREALE DOMENICA 10:00 

SPORTING BOSCOREALE SP MARRA BOSCOREALE DOMENICA 10:00 

TER IGNIS LUDI TERZIGNO DOMENICA 10:00 

 

8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

AZZURRI A R.L. F.C. POMPEI A PARCO CAROLINA TORRE ANNUNZIATA DOMENICA 10:00 

BOY TERZIGNO OSSERVANZA CTFJ STABIA A LUDI TERZIGNO DOMENICA 10:00 

C.E G. OLIVIERO CLUB NAPOLI A C.S. OLIVIERO TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:00 

NICOLA DE SIMONE PELLEGRINI A  CASTELLAMMARE DIS TABIA DOMENICA 10:00 

SPORTING BOSCOREALE NUOVA ANTONIANA 2019 A SP MARRA BOSCOREALE DOMENICA 10:00 

TER IGNIS S.C. VICTORIA MARRA A LUDI TERZIGNO DOMENICA 10:00 

 

____________ 

GIRONE D - PICCOLI AMICI 1° E 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

AGEROLA SRL S.LORENZO AGEROLA DOMENICA 10:00 

CASALI D EQUA RINUNCIA    

FOOTBALL CLUB S.AGNELLO COMUNALE S.AGNELLO DOMENICA 10:00 

MASSA LUBRENSE CERULLI MASSALUBRENSE DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA sq.E HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

SANT AGNELLO PROMOTION COMUNALE S.AGNELLO DOMENICA 10:00 

SORRENTO CALCIO 1945 ITALIA SORRENTO DOMENICA 10:00 

STABIA ACADEMY A.S.D. SPLASH CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

VIRTUS JUNIOR STABIA FR COMUNALE CASOLA DOMENICA 10:00 

 



8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

AGEROLA SRL REAL CASAREA sq.E A S.LORENZO AGEROLA DOMENICA 10:00 

FOOTBALL CLUB S.AGNELLO CASALI D EQUA RINUNCIA A     

MASSA LUBRENSE STABIA ACADEMY A.S.D. A CERULLI MASSALUBRENSE DOMENICA 10:00 

SANT AGNELLO PROMOTION SORRENTO CALCIO 1945 A COMUNALE S.AGNELLO DOMENICA 10:00 

RIPOSA: VIRTUS JUNIOR STABIA FR      

 

____________ 

GIRONE E - PICCOLI AMICI 1° E 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACCADEMIA DIECI E LODE FC AMODIO CASTELLAMMARE DIS TABIA DOMENICA 10:00 

ATLETICO PORTICI 2009 sq.B SUPER SANTOS PORTICI DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA sq.F HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

REAL STABIA PAR.SI CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

SANT ANIELLO GRAGNANO C.S. S.ANIELLO GRAGNANO DOMENICA 10:00 

SORRENTO CALCIO 1945 sq.B ITALIA SORRENTO DOMENICA 10:00 

SORRENTO CALCIO 1945 sq.C ITALIA SORRENTO DOMENICA 10:00 

STABIA ACADEMY A.S.D.sq.B SPLASH CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

 

1ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

SORRENTO CALCIO 1945 sq.C ACCADEMIA DIECI E LODE FC R ITALIA SORRENTO DOMENICA 10:00 

STABIA ACADEMY A.S.D.sq.B ATLETICO PORTICI 2009 sq.B R SPLASH CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

SANT ANIELLO GRAGNANO REAL CASAREA sq.F R C.S. S.ANIELLO GRAGNANO DOMENICA 10:00 

SORRENTO CALCIO 1945 sq.B REAL STABIA R ITALIA SORRENTO DOMENICA 10:00 

 

____________ 

GIRONE F - PICCOLI AMICI 1° E 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACCADEMIA VESUVIANA LIGUORI TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:00 

ATLETICO PORTICI 2009 SUPER SANTOS PORTICI DOMENICA 10:00 

BOYS SAVOIA 1995 CIRCOLO OPLONTI TORRE ANNUNZIATA DOMENICA 10:00 

PREZ.MO SANGUE BARBA TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

REAL VESUVIO SPORTING CLUB MARIANA ERCOLANO DOMENICA 10:00 

S.G. SPORTING CLUB A R.L. SPORTING CLUB S.GIORGIO A CREMANO DOMENICA 10:00 

SOCCER  TORRE ANNUNZIATA DOMENICA 10:00 

SPORTING CLUB ERCOLANESE SOLARO ERCOLANO DOMENICA 10:00 

TURRIS CALCIO S.R.L. LIGUORI TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:00 

UNION A. LIGUORI TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:00 

 



8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACCADEMIA VESUVIANA SPORTING CLUB ERCOLANESE A LIGUORI TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:00 

ATLETICO PORTICI 2009 REAL VESUVIO A SUPER SANTOS PORTICI DOMENICA 10:00 

BOYS SAVOIA 1995 TURRIS CALCIO S.R.L. A CIRCOLO OPLONTI TORRE ANNUNZIATA DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA SOCCER A HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

UNION PREZ.MO SANGUE A A. LIGUORI TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:00 

RIPOSA: S.G. SPORTING CLUB A R.L.      

 

____________ 

GIRONE G - PICCOLI AMICI 1° E 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BAIANO COMUNALE BAIANO DOMENICA 10:00 

EMANUELE TROISE      sq.B C.S. TROISE VOLLA DOMENICA 10:00 

MAURIZIO LANZARO A.S.D. LA BOMBONERA NOLA DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA   sq.I HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

SOCCER DREAM PALMA C. ATTILA S.LUSTRO CARBONARA DI NOLA DOMENICA 10:00 

SPORTING CLUB A sq.B SPORTING CLUB S GIOR DOMENICA 10:00 

SPORTLAND NOLA CALCIO COMUNALE CASAMARCIANO DOMENICA 10:00 

 

1ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

SPORTLAND NOLA CALCIO 
(RINUNCIA) 

BAIANO R COMUNALE CASAMARCIANO DOMENICA 10:00 

SOCCER DREAM PALMA C. MAURIZIO LANZARO A.S.D. R ATTILA S.LUSTRO CARBONARA DI NOLA DOMENICA 10:00 

SPORTING CLUB A sq.B REAL CASAREA   sq.I R ATTILA S.LUSTRO CARBONARA DI NOLA DOMENICA 10:00 

RIPOSA: EMANUELE TROISE      sq.B      

 

____________ 

GIRONE H - PICCOLI AMICI 1° E 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

CALCIO ASTRONAUTI 2015 RITIRATO    

CALCIO REALE POZZO BOSCOREALE DOMENICA 10:00 

EMANUELE TROISE      sq.C C.S. EMENUELE TROISE VOLLA DOMENICA 10:00 

LA CANTERA VESUVIANA LUPI SOMMA VESUVIANA DOMENICA 10:00 

OASI SCAFATI CALCIO 1922 ATHENE S.GIUSEPPE VES. DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA sq.D HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

S.SEBASTIANO CALCIOMAZZEO R.CAPASSO S.SEBASTIANO AL VES. DOMENICA 10:00 

SPORTING CLUB FREE TIME SPORTING CLUB FREE TIME S.GENNARO VES. DOMENICA 10:00 

VIRTUS SANGENNARESE IL CAPITANO S.GENNARO VES. DOMENICA 10:00 

SPORTLAND NOLA CALCIO COMUNALE CASAMARCIANO DOMENICA 10:00 

 

8ª Giornata 



SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

CALCIO ASTRONAUTI 2015 
RITIRATO 

OASI SCAFATI CALCIO 1922 A     

EMANUELE TROISE      sq.C CALCIO REALE A C.S. EMENUELE TROISE VOLLA DOMENICA 10:00 

LA CANTERA VESUVIANA SPORTING CLUB FREE TIME A LUPI SOMMA VESUVIANA DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA sq.D S.SEBASTIANO CALCIOMAZZEO A HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

SPORTLAND NOLA CALCIO VIRTUS SANGENNARESE A COMUNALE CASAMARCIANO DOMENICA 10:00 

 

____________ 

GIRONE I - PICCOLI AMICI 1° E 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACADEMY MADRIGAL VOLLA ACADEMI MADRIGAL VOLLA DOMENICA 10:00 

ARENACCIA A.P.S. ONLUS FOX SOCCER CERCOLA DOMENICA 10:00 

EMANUELE TROISE C.S. EMANUELE TROISE VOLLA DOMENICA 10:00 

GIANCARLO VINDICE CALCIO FCS CITY GROUND POMIGLIANO DOMENICA 10:00 

JUVE STABIA S.R.L. R.P. CENTER CASTELLO DI CISTERNA DOMENICA 10:00 

MICRI CALCIO S.MICHELE POMIGLIANO DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA    sq.C HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA  sq.G HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

SOCCER SANGIUSEPPESE HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

TROTTA OLIMPIA 2019 R.P. CENTER CASTELLO DI CISTERNA DOMENICA 10:00 

 

8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACADEMY MADRIGAL VOLLA JUVE STABIA S.R.L. A ACADEMI MADRIGAL VOLLA DOMENICA 10:00 

EMANUELE TROISE ARENACCIA A.P.S. ONLUS A C.S. EMANUELE TROISE VOLLA DOMENICA 10:00 

GIANCARLO VINDICE CALCIO REAL CASAREA  sq.G A FCS CITY GROUND POMIGLIANO DOMENICA 10:00 

MICRI CALCIO REAL CASAREA    sq.C A S.MICHELE POMIGLIANO DOMENICA 10:00 

SOCCER SANGIUSEPPESE TROTTA OLIMPIA 2019 A HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

 

____________ 

GIRONE L - PICCOLI AMICI 1° E 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ATLETICO MELITO COMUNALE MELITO LUNEDì 15:30 

ACERRANA 1926 ARCOLEO ACERRA DOMENICA 10:00 

CANTERA NAPOLI NUOVA AUDAX CASORIA DOMENICA 10:00 

INCONTRO BORSELLINO VOLLA DOMENICA 10:00 

INCONTRO AFRAGOAL LUIGI MOCCIA AFRAGOLA DOMENICA 10:00 

MADONNELLE CAMP NEW ACERRA DOMENICA 10:00 

MATERDEI SCUGNIZZO NAPOLI DOMENICA 10:00 

MICRI CALCIO         sq.B S.MICHELE POMIGLIANO DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA    sq.B HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA   sq.H HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

 



8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACERRANA 1926 MADONNELLE A ARCOLEO ACERRA DOMENICA 10:00 

INCONTRO CANTERA NAPOLI A BORSELLINO VOLLA DOMENICA 10:00 

INCONTRO AFRAGOAL REAL CASAREA    sq.B A LUIGI MOCCIA AFRAGOLA DOMENICA 10:00 

MATERDEI MICRI CALCIO         sq.B A SCUGNIZZO NAPOLI DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA   sq.H ATLETICO MELITO A HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

 

____________ 

GIRONE M - PICCOLI AMICI 1° E 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ARCI UISP SCAMPIA A.S.D. C.S. ARCI SCAMPIA NAPOLI DOMENICA 10:00 

FOOTBALL CIRO CARUSO sq.B MIAN SPORT QUARTO DOMENICA 10:00 

FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD COMUNALE VILLARICCA DOMENICA 10:00 

GIUGLIANO CALCIO 1928 SRL C.S.SPORT VILLAGE VILLARICCA DOMENICA 10:00 

LIONS FOOTBALL PARTHENOPE CENTR EDEN CASORIA DOMENICA 10:00 

LIONS SOCCER SPORTING VILLAGE CESA DOMENICA 10:00 

RANGERS QUALIANO 1998 SANTO STEFANO QUALIANO DOMENICA 10:00 

SPORT VILLAGE C.S.SPORT VILLAGE VILLARICCA DOMENICA 10:00 

SPORTING ARZANO COSTE ARZANO DOMENICA 10:00 

 

8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ARCI UISP SCAMPIA A.S.D. LIONS FOOTBALL PARTHENOPE A C.S. ARCI SCAMPIA NAPOLI DOMENICA 10:00 

FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD FOOTBALL CIRO CARUSO sq.B A COMUNALE VILLARICCA DOMENICA 10:00 

GIUGLIANO CALCIO 1928 SRL SPORT VILLAGE A C.S.SPORT VILLAGE VILLARICCA DOMENICA 10:00 

LIONS SOCCER RANGERS QUALIANO 1998 A SPORTING VILLAGE CESA DOMENICA 10:00 

RIPOSA: SPORTING ARZANO      

 

____________ 

GIRONE N - PICCOLI AMICI 1° E 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACADEMY PRO CALCIO DONNE SCHIANA ARENA BACOLI DOMENICA 10:00 

ALMA VERDE PENALTY QUARTO DOMENICA 10:00 

CAMPANIA PUTEOLANA SCHIANA ARENA BACOLI DOMENICA 10:00 

JUVE DOMIZIA VIRGILIO CUMA DOMENICA 10:00 

LAGO PATRIA GOLDEN VILLAGGE LAGO PATRIA DOMENICA 10:00 

MEMORY CARACCIOLO SPORT PLANET VARCATURO DOMENICA 10:00 

OLD FOOTBALL ACADEMY ASD SCHIANA ARENA BACOLI DOMENICA 10:00 

PUTEOLANA 1909 TOIANO POZZUOLI DOMENICA 10:00 

SCC SIBILLA BACOLI TONY CHIOVATO BACOLI DOMENICA 10:00 

SPORTING MONTE DI PROCIDA  MONTE DI PROCIDA DOMENICA 10:00 



SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

VARCATURO RINUNCIA    

 

8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACADEMY PRO CALCIO DONNE SCC SIBILLA BACOLI A SCHIANA ARENA BACOLI DOMENICA 10:00 

ALMA VERDE MEMORY CARACCIOLO A PENALTY QUARTO DOMENICA 10:00 

CAMPANIA PUTEOLANA SPORTING MONTE DI PROCIDA A SCHIANA ARENA BACOLI DOMENICA 10:00 

LAGO PATRIA PUTEOLANA 1909 A GOLDEN VILLAGGE LAGO PATRIA DOMENICA 10:00 

VARCATURO RINUNCIA JUVE DOMIZIA A     

RIPOSA: OLD FOOTBALL ACADEMY ASD      

 

____________ 

GIRONE O - PICCOLI AMICI 1° E 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

CARAVAGGIO S.V.A.E.F. RINUNCIA    

CARAVAGGIO S.V.A.E.F. sq.B C.S. CARAVAGGIO FUORIGROTTA SABATO 15:00 

FC SPORTING PIANURA AU POLVERINO PIANURA DOMENICA 10:00 

FOOTBALL CIRO CARUSO MIAN SPORT QUARTO DOMENICA 10:00 

GENNARO ASTARITA SOCCER MAX SPORTING AGNANO DOMENICA 10:00 

PASQUALE FOGGIA LA LOGGETTA SOCCAVO DOMENICA 10:00 

POL.MONTERUSCELLO S.ARTEMA POZZUOLI DOMENICA 10:00 

PRO CALCIO NAPOLI CIRCOLO ILVA BAGNOLI DOMENICA 10:00 

SANTIAGO CLUB PIANURA POLVERINO PIANURA DOMENICA 10:00 

VARCATURO BROTHERS CLUB LICOLA DOMENICA 10:00 

 

8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

CARAVAGGIO S.V.A.E.F. 
RINUNCIA 

GENNARO ASTARITA SOCCER A     

CARAVAGGIO S.V.A.E.F. sq.B POL.MONTERUSCELLO A C.S. CARAVAGGIO FUORIGROTTA SABATO 15:00 

FC SPORTING PIANURA AU PASQUALE FOGGIA A POLVERINO PIANURA DOMENICA 10:00 

PRO CALCIO NAPOLI SANTIAGO CLUB PIANURA A CIRCOLO ILVA BAGNOLI DOMENICA 10:00 

VARCATURO FOOTBALL CIRO CARUSO A BROTHERS CLUB LICOLA DOMENICA 10:00 

 

____________ 

GIRONE P - PICCOLI AMICI 1° E 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BOMBONERA KENNEDY NAPOLI DOMENICA 10:00 

CARIOCA A.S.D. CENTRO ESTER BARRA DOMENICA 10:00 

CENTRO ESTER SSD ARL CENTRO ESTER BARRA DOMENICA 10:00 

MASSIMO PERNA RINUNCIA    

MATERDEI             sq.B SCUGNIZZO NAPOLI DOMENICA 10:00 



SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

MEP CALCIO S.R.L. ORATORIO S.FRANCESCO PONTICELLI DOMENICA 10:00 

NEW SPORTING CENTER NEW SPORTING CENTER NAPOLI DOMENICA 10:00 

PHOENIX EDEN CASORIA DOMENICA 10:00 

REAL MARANO LE CILIEGIE CHIAIANO DOMENICA 10:00 

REAL SAN FERDINANDO A.S.D. BOYS NAPOLI NAPOLI DOMENICA 10:00 

PHOENIX EDEN CASORIA DOMENICA 10:00 

 

8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BOMBONERA MATERDEI             sq.B A KENNEDY NAPOLI DOMENICA 10:00 

CENTRO ESTER SSD ARL CARIOCA A.S.D. A CENTRO ESTER BARRA DOMENICA 10:00 

MASSIMO PERNA RINUNCIA REAL MARANO A     

MEP CALCIO S.R.L. NEW SPORTING CENTER A ORATORIO S.FRANCESCO PONTICELLI DOMENICA 10:00 

PHOENIX REAL SAN FERDINANDO A EDEN CASORIA DOMENICA 10:00 

 

____________ 

GIRONE Q - PICCOLI AMICI 1° E 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BARANO CALCIO DON LUIGI DI IORIO BARANO ISCHIA DOMENICA 10:00 

BARANO CALCIO        sq.B DON LUIGI DI IORIO BARANO ISCHIA DOMENICA 10:00 

FENIX ISCHIA C5 RINUNCIA    

FUTURA ISCHIA RISPOLI ISCHIA DOMENICA 10:00 

ISCHIAFIDELITATISAETE sq.B RISPOLI ISCHIA DOMENICA 10:00 

ISCHIAFIDELITATISAETERNAE RISPOLI ISCHIA DOMENICA 10:00 

MONDO SPORT MONTE DI MEGLIO CASAMICCIOLA DOMENICA 10:00 

MONDO SPORT          sq.B MONTE DI MEGLIO CASAMICCIOLA DOMENICA 10:00 

MONDO SPORT          sq.C MONTE DI MEGLIO CASAMICCIOLA DOMENICA 10:00 

PERRONE CALCIO  CASAMICCIOLA DOMENICA 10:00 

REAL ACADEMY CASAMICCIOLA MONDO TABOR ISCHIA DOMENICA 10:00 

REAL FORIO 2014 CALISE ISCHIA DOMENICA 10:00 

SCUOLA CALCIO TORRION sq.B  ISCHIA DOMENICA 10:00 

SCUOLA CALCIO TORRIONE  ISCHIA DOMENICA 10:00 

 

8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BARANO CALCIO        sq.B FENIX ISCHIA C5 RINUNCIA A     

FUTURA ISCHIA SCUOLA CALCIO TORRION sq.B A RISPOLI ISCHIA DOMENICA 10:00 

ISCHIAFIDELITATISAETE sq.B MONDO SPORT          sq.B A RISPOLI ISCHIA DOMENICA 10:00 

MONDO SPORT          sq.C MONDO SPORT A MONTE DI MEGLIO CASAMICCIOLA DOMENICA 10:00 

PERRONE CALCIO ISCHIAFIDELITATISAETERNAE A  CASAMICCIOLA DOMENICA 10:00 

REAL FORIO 2014 BARANO CALCIO A CALISE ISCHIA DOMENICA 10:00 

SCUOLA CALCIO TORRIONE REAL ACADEMY CASAMICCIOLA A  ISCHIA DOMENICA 10:00 



 

____________ 


